החלטה

העורר הועמד לדין פלילי וביקש כי המאשימה תעביר לו מסמכים שהם לשיטתו מהותיים ורלוונטיים להגנתו
מכוח סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החוק). בית המשפט קמא דחה את

בקשתו. על כך הערר.

רקע והליכים קודמים

1. העורר הוא נאשם בהליך הנדון בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו. לפי האישום המרכזי בכתב האישום,
העורר פעל עבור נאשם אחר, נוחי דנקנר, לשם מניעת ירידת שער והעלאת שער מניית חברת "אי. די. בי" (להלן:

אי.די.בי), באמצעות רכישת מניות אי.

החומר שבמחלוקת לעיונו של בית המשפט
בלבד.

(ה) על החלטת בית משפט לפי סעיף זה ניתן
לערור לפני בית המשפט שלערעור שידון

בערר בשופט אחד; הערר יוגש בתוך 30 ימים
מיום שניתנה החלטת בית המשפט, ואולם

בית המשפט רשאי להאריך את המועד
להגשת הערר מטעמים שיירשמו.

(ו) אין בסעיף זה כדי לפגוע בהוראות פרק ג'
לפקודת הראיות [נוסח חדש],

תשל"א-1971.

עיון בחומר
החקירה